R15

Praha - Usti nad Labem - Karlovy Vary - Cheb

DOPRAVA
T, S
KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

spoje navazujici na linku R15
spoj zastavkou projizdi

jede v pracovnich dnech
jede v pondéli

jede v utery
jede ve Etvrtek
jede v sobotu

[CRCECRCI R

Linka ¢. 000953 Praha - Usti nad Labem - Karlovy Vary - Cheb
V&eobecné informace: 221 111 122, Centralni dispeéink DUK:

@ jede v nedsli
+ jede v neddl a ve statem uznavané svatky
B nejede 24.12,, 25.12,,31.12,,29.3,,31.3,, 5.7.,
6.7.,28.9.a27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a1.1.
nejede od 24.12. do 26.12. a 31.12

475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajstuje: Ceské drahy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidiech na lince.

nejede 24.12. a31.12.

jede 0d 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 29.6. do
1.9.,29.10. 230.10.

jede od 29.3. do 28.10

Bl jede od 27.12. do 2.1, od 2.2. d0 17.3., 28.3.,

od 1.6. do 29.9., 29.10. a 30.10,

Bl nejede 25.12., 26.12., 1.1, 0d 28.3. do 1.4.,

30.4.,75.,4.7.228.10.
nejede 24.12,, 25.12. a 31.12.

v zastavkach oznacenych symbolem "x" neplati

Tarif DUK

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
620 | 618 | 616 | 614 | 612 | 610 | 608 | 606 | 604 | 602 | 600 | 618 | 616 | 614 | 612 | 610 | 608 | 606 | 604 | 602 | 600
Ey Ey Ey Ey % % % % % ® ® et | ot | 6t | o | 6t | 6t |6El B
P _Praha hlavni nadrazi od). 5:22 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28 17:28| 19:28| 21:34| 22:34| 5:22 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28| 17:28 19:28| 21:34 22:34
X0 Praha-Holesovice v 5:31 | 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38 | 17:38| 19:38 | 21:44 | 22:44| 531 | 7:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38| 15:38 | 17:38 | 19:38| 21:44 | 22:44
9993 Kralupy nad Vitavou PFij. 5:49 | | | | 5:49 | | |
9993 Kralupy nad Vitavou odj. 5:50 I | | | | | | | | 5:50 | | | | | | | | |
6517 Roudnice nad Labem PFij. 6:11 | | | | | | | | 22:22| 23:22| 6:11 | | | | | | | 23:22
= U21_Ratindves o
6617 Roudnice nad Labem odj. 6:13 I I I I I I [ |22:23]23:23] 6:13 I I I I I I I 23:23
701 Lovosice ij, 6:24 | | | | | | | | 22:33| 23:33| 6:24 | | | | | | | 23:33
701 Lovosice 6:25 | I I I I I [ [22:34[ 23:34| 6:25 I I I I I I I 23:34
101 Usti nad Labem hlavni nadrazi 6:41 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42 | 16:42 | 18:42| 20:42 | 22:50| 23:50| 6:41 | 8:42 | 10:42 | 12:42| 14:42| 16:42 | 18:42 20:42 | 22:50 | 23:50
101 Usti nad Labem hlavni nadrazi 0dj. | 4:40 | 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48| 20:48 | 22:58 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48 20:48| 22:58
431 Krupka-Bohosudov l 453 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
401 Probostov 457 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
401 Teplice v Gechach 4:59 | 7:04 | 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:04| 17:04| 19:04 | 21:04 23:14 7:04 | 9:04 | 11:04| 13:04| 15:04 | 17:04 19:04 | 21:04| 23:14
= 482 Kostomiaty p.MileSovkou 5:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:20 | 21:20 7:20 11:20 15:20 Bio20] 21:20
< 484 Duchcov 9:21 13:21 17:21
= 485 Krupka 9:18 |11:18 | 13:18 19:15 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15
= 489 Dubi 21:10 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 21:10
= 491 Dubi 9:18 |11:18 | 13:18 19:15 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15
= 504 Louny 7:15 13:15 | 15:15 | 17:17 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 Eioos
= 802 Dubi 23:20 23:20
= 803 Osek 23:20 23:20
= 804 Krupka 23:20 23:20
= U3 D&cin 5:09 | 7:09 | 9:09 |11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
= U3 Litvinov 21:09 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
401 Teplice v Cechach odj. | 5:01 | 7:06 | 9:06 | 11:06| 13:06 | [17:06 | 19:06 | 21:06 7:06 | 9:06 | 11:06| 13:06| 15:06| 17:06| 19:06| 21:06
411 Duchcov v | | | | | | | | | | | | | |
461 Bilina piil. 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16| 15:16| 17:16 | 19:16| 21:16 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16| 15:16| 17:16 | 19:16| 21:16
=506 Meérunice 9:32 |11:32 | 13 2131
461 Bilina odj. 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18 | 17:18| 19:18| 21:18 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18 | 17:18| 19:18| 21:18
201 Most pij. 7:29 | 9:29 | 11:29| 13:29| 15:29 17:29 | 19:29 | 21:29 7:29 | 9:20 | 11:20| 13:29| 15:20| 17:29 | 19:29 | 21:29
= 544 Branany 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 735 11:35 | 13:35 s
= 545 B&lusice 545 11:45 | 13:50 | 15:45 | 17:52 | 19:45 9:45 13:45 | 15:45
=733 Zatec 5:40 13:43 | 15:40
= U13 Zatec 542 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 7:42 | 9:42 |11:42 | 1342 | 15:42 | 17:42 | o
= T8 Moldava @40 9:40
201 Most odj. | 5:29 | 7:31 | 9:31 | 11:31| 13:31 | 15:31 | 17:31] 19:31 | 2131 731 | 9:31 | 11:31| 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31
511 Jirkov zast. piij. | 5:42 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44| 19:44 | 21:44 7:44 | 9:44 | 11:44| 1344 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44
=561 Hora Sv.Katefiny
= 565 Most 5:52 | 7:52 | 9552 | 1152 | gmiase| 15:52 | 17:52 | 19:52
511 Jirkov zast. odj. | 542 | 7:44 | 9:44 | 11:44 13:44 | 15:44 | 17:44 19:44 | 21:44 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44
501 Chomutov mésto piij. | 5:46 | 7:49 | 9:49 | 11:49 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49 | 19:49 | 21:49
= 585 _Kurort Oberwiesenthal 8:04 oo
501 Chomutov mésto od) 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49 | 19:49| 21:49 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49| 19:49| 21:49
501 Chomutov piil. 7551 | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51| 17:51 | 19:51 | 21:51 7551 | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51| 17:51 | 19551 | 21:51
=560 Nacetin 10:08 808 12:08 Bio0s
= 569 Velemysleves 6:13 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13
= 587 Vejprty 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 10:10 14:10 e
= 588 Marienberg 8:08 |10:08 20:08
= U14 Jirkov 811
= U14 Rakovnik 6:00 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | wozz10
= T7 Cranzahl @8s:10 10
501 Chomutov odj. | 551 | 7:53 | 9553 1353 1553 17:53| 19553 753 | 9558 1353 1553 17:53| 19553
532 Kadar-Prunéfov piij. | 6:00 | 8:02 | 10:02 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
= U716 Kadait 6:03 | 8:06 | 10:06 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
532 Kadan-Prunéfov odj. | 6:01 | 8:03 | 10:03 14:03] 16:03| 18:03| 20:03 8:03 | 10:03| 12:03| 14:03 | 16:03| 18:03| 20:03
541 Klasterec nad Ohfi pFij. | 6:09 | 8:09 | 10:09 14:09 | 16:09| 18:09 | 20:09 8:09 | 10:09 | 12:09| 14:09 | 16:09 | 18:09| 20:09
=356 Kiasterec n.Ohfi 817 10:17 16:17 | 18:17 10:17 | 1217 i1
= 590 Annaberg-Buchholz 819 |10:19 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 8:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 Hhis1
= 591 Okounov o6
541 Klasterec nad OhFi odj. [8:09 | 10:09( 12:09] 14:09 [18:09] 20:09 8:00 | 10:09| 12:09| 14:09| 16:09| 18:09 | 20:09
x  Ostrov nad Ohfi v 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32| 16:32| 18:32 | 20:32 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32| 16:32| 18:32 | 20:32
x_Karlovy Vary piil. 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 8:47 | 10:47| 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
X Karlovy Vary odj. 8:49 | 10:49| 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 8:49 | 10:49| 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
x_Chodov piil. 901 | 11:01] 13:01 | 15:01 | 17:01| 19:01 | 21:01 901 | 11:01] 13:01 | 15:01 | 17:01| 19:01 | 21:01
X Chodov odj 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 17:02 19:02 | 21:02 9:02 | 11:02| 13:02| 15:02 | 17:02 19:02 | 21:02
x_Sokolov piil. 9:12 | 11:12| 13:12| 15112 17:12| 19:12 | 21:12 9:12 | 11:12| 13:12| 15:12 | 17:12| 19:12 | 21:12
X Sokolov odj. 913 | 11:13| 13:13 | 15:13| 17:13| 19:13 2113 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21113
x Kynsperk nad Ohi v 9:25 | 11:25| 13:25 | 15:25| 17:25| 19:25 | 21:25 9:25 | 11:25| 13:25 | 15:25| 17:25| 19:25 | 21:25
x_Cheb PFij. 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36| 17:36| 19:36| 21:36 9:36 | 11:36| 13:36 15:36| 17:36| 19:36 21:36
Poznamky

Graf.: T101,T101




R15

Cheb - Karlovy Vary - Usti nad Labem - Praha

DOPRAVA
ST, USTECKEHO
KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Z6na ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 617 | 619 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 617 | 619
P P P P P P P P P P el et | ot | ®© | 6t | 6t | et |GEl
x Cheb odj. 4:24 | 6:24 10:24| 12:24| 14:24| 16:24| 18:24 6:24 | 8:24 [10:24| 12:24| 14:24| 16:24| 18:24
x  Kynsperk nad Ohfi 435 | 6:35 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35 6:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35 | 18:35
x  Sokolov prij. 4:47 | 6:47 10:47| 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 6:47 | 8:47 | 10:47| 12:47 | 14:47| 16:47 | 18:47
x  Sokolov odj. 4:48 | 6:48 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48| 18:48 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48
x Chodov prij. 4:57 | 6:57 10:57| 12:57| 14:57| 16:57 | 18:57 6:57 | 8:57 | 10:57| 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
x Chodov odj. 4:58 | 6:58 10:58| 12:58| 14:58| 16:58 | 18:58 6:58 | 8:58 | 10:58| 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
x Karlovy Vary prij. 5:08 | 7:08 11:08| 13:08| 15:08 | 17:08| 19:08 7:08 | 9:08 | 11:08| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
x Karlovy Vary odj. 5:10 | 7:10 11:10| 13:10| 15:10| 17:10| 19:10 7:10 | 9:10 | 11:10| 13:10( 15:10| 17:10| 19:10
x  Ostrov nad Ohfi ¢ 5:26 | 7:26 11:26| 13:26| 15:26| 17:26 | 19:26 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26| 15:26| 17:26| 19:26
541 Klasterec nad Ohfi pFij. 5:48 | 7:48 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48| 19:48 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:48
= 356 Klasterec n.OhFi 6:02 13:56
= 591 Okounov 5:58 9:58 |11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
= 591 TuSimice 9:57 |11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
541 Klasterec nad Ohfi odj. 4:48 | 5:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48( 15:48| 17:48| 19:48 7:48 | 9:48 | 11:48|13:48| 15:48| 17:48| 19:48
532 Kadari-Prunéfov prij. 4:52 | 5:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52
= U16 Kadari 5:01 | 6:03 | 8:06 |10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 8:06 |10:06 |12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
532 Kadan-Prunéfov 4:53 | 5:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 19:53 7:53 | 9:563 | 11:53| 13:53 15:53| 17:53| 19:53
501 Chomutov 5:02 | 6:02 | 8:02 | 10:02| 12:02| 14:02| 16:02| 18:02 20:02 8:02 | 10:02| 12:02| 14:02| 16:02 | 18:02 | 20:02
= 560 Nacetin 10:08 8:08 12:08 B608
= 569 Velemysleves 5:18 | 6:13 | 8:13 |10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13
= 587 Vejprty [5 3 E:) 10:10 14:10 Bhsi10
= 588 Marienberg 8:08 |10:08 20:08
= U14 Jirkov 5:29 8:11
= U14 Rakovnik 10:10 [ 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 8:10 |10:10 |12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
= T7 Cranzahl @8s:10 @@12:10 @816:10
501 Chomutov odj. 5:04 | 6:04 | 8:04 | 10:04| 12:04 | 14:04| 16:04 | 18:04| 20:04 6:04 | 8:04 | 10:04|12:04| 14:04| 16:04 | 18:04 | 20:04
501 Chomutov mésto PFij. 5:07 | 6:07 | 8:07 | 10:07| 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07| 20:07 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
= 564 Janov 6:20 10:20 | 12:20 | 14:15| 16:20 | 18:20 8:18 12:18 | 14:18 | mms2s
501 Chomutov mésto odj. 5:07 | 6:07 | 8:07 | 10:07| 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07| 20:07 6:07 | 8:07 | 10:07| 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
511 Jirkov zast. prij. 5:11 | 6:11 | 8:11 | 10:11| 12:11| 14:11| 16:11| 18:11| 20:11 6:11 | 8:11 | 10:11|12:11| 14:11 16:11| 18:11| 20:11
511 Jirkov zast. odj. 5:11 | 6:11 | 8:11 |10:11|12:11|14:11| 16:11| 18:11| 20:11 6:11 | 8:11 |10:11|12:11| 14:11 16:11| 18:11 20:11
201 Most PFij. 5:23 | 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 18:23| 20:23 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23 | 16:23| 18:23| 20:23
= 544 Brafiany 6:35 12:35|14:35| 16:35 20:30
= 545 Beélusice 5:45 | 6:35 | 8:45 |10:45|12:45 | 14:45| 16:45 6:45 EMli8:45
= 733 Zatec 5:40 | 6:43 | 8:40 |10:40 |12:40 | 14:40| 16:40 | 18:40
= U10 Litoméfice 6:27 | 8:27 |10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 6:27 | 8:27 |10:27 |12:27 | 14:27 | 16:27 | gns27 | 20:27
= U13 Zatec 5:42 | 6:42 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
= T8 Moldava Eil6:40 Bili6:40 16:40
201 Most odj. 5:25 | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25| 20:25 12:25| 14:25| 16:25 20:25
461 Bilina PFij. 5:35 | 6:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35| 20:35 12:35| 14:35| 16:35 20:35
= 506 Lovosice 12:46 | 14:46 | mmsac | B
= U5 Ustin.L. 5:38 | 6:38 | 8:38 |10:38 [ 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 12:38|14:38 | 16:38 | B 20:38
461 Bilina odj. 5:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37 20:37 : : 12:37| 14:37 | 16:37 20:37
411 Duchcov | | | | | | | | | | | | | | | | |
401 Teplice v Cechach pFij. 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48| 20:48 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48 20:48
= 489 Dubi 6:00 9:00 |11:00|13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
= U3 Dé&cin 6:09 | 7:09 | 9:09 |11:09 |13:09 |15:09 | 17:09 | 19:09
= U3 Litvinov 6:00 | 7:00 21:09 7:09 | 9:09 |11:09 |13:09 |15:09 [17:09 | 19:09 | 21:09
401 Teplice v Cechach odj. | 4:50 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:50( 16:50 | 18:50| 20:50( 4:50 6:50 | 8:50 | 10:50( 12:50| 14:50| 16:50 | 18:50 | 20:50
401 Probostov l | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
431 Krupka-Bohosudov I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
101 Usti nad Labem hlavni nadrazi pfij. | 5:07 | 6:07 | 7:07 | 9:07 | 11:07| 13:07]| 15:07 | 17:07 | 19:07| 21:07 5:07 7:07 | 9:07 | 11:07| 13:07| 15:07 | 17:07| 19:07 | 21:07
= R14 Liberec 5:27 7:27 | 9:27 |11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:23 7:27 | 9:27 |11:27 |13:27 | 15:27 | 727 | Biho:27 | BA21:23
101 Usti nad Labem hlavni nadrazi odj. | 5:13 | 6:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21:13( 5:13 | 6:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21:13
701 Lovosice pfij. | 5:28 | | | | | | | | | 5:28 | | | | | | | | |
701 Lovosice odj. | 5:29 [ | | | | | | | | 5:29 | | | | | | | | |
6617 Roudnice nad Labem pfij. | 5:41 | | | | | | | | | 5:41 | | | | | | | | |
6617 Roudnice nad Labem odj. | 5:42 | I I I [ I [ I [ 5:42 [ I I I I I I I I
999:3 Kralupy nad Vitavou i | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
x0 Praha-HoleSovice 6:23 | 7:14 | 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14| 16:14| 18:14| 20:14| 22:14| 6:23 | 7:14 | 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14| 16:14 | 18:14| 20:14| 22:14
xP Praha hlavni nadrazi prij. | 6:34 | 7:24 | 8:24 | 10:24| 12:24| 14:24| 16:24 | 18:24| 20:24| 22:24| 6:34 | 7:24 | 8:24 | 10:24| 12:24| 14:24| 16:24 | 18:24| 20:24| 22:24
Poznamky
= spoje navazuijici na linku R15 nejede 24.12. jede od 29.3. do 28.10. 6.7.
| spoj zastavkou projizdi nejede 25.12. a 1.1. Bl jede od 27.12. do 2.1, od 2.2. do 17.3., 28.3,, v zastavkach oznac¢enych symbolem "x" neplati
% jede v pracovnich dnech nejede 24.12. a 31.12. od 1.6.do 29.9,, 29.10. a 30.10. Tarif DUK
® jede v sobotu nejede od 23.12.do 2.1., 2.2, od 4.3. do 10.3., nejede 25.12.,, 26.12. a 1.1.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 28.3.,0d 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10. jede také 29.3.,1.5.,8.5. a 5.7, nejede 30.3. a

Linka &. 000953 Cheb - Karlovy Vary - Usti nad Labem - Praha

Vseobecné informace: 221 111 122, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Ceské dréhy, a.s., Nabrez( Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého krae. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T101




